
Stryków, dnia 24.10.2013 r. 

IZP.271.60.2013 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
 

ZMIANA DOTYCZĄCA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych” 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 430712 

w dniu 22.10.2013. r. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem: 434092 w dniu 24.10.2013 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

Zamawiającym jest Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta – Gminy Stryków, ul. 

Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax. 42 719-80-02/719-81-93 lub 42 719-94-95 strona www.strykow.pl, e-mail. 

strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 16.00 

 

ZMIANY W SWIZ 

 

I. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

 

JEST w § 16: 

§ 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, 

ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 31.10.2013 r. do godz. 10.
00

 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu 

długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

długoterminowych” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 31.10.2013 r., godz. 10.
15

.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 31.10.2013 r. o godz. 10
15

. 

5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

6. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert przekazane 

zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, cena, a także termin 

wykonania zamówienia, warunki płatności, warunki gwarancji. 

 

POWINNO BYĆ w § 16: 

§ 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

7. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, 

ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat), do dnia 07.11.2013 r. do godz. 10.
00

 

8. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu 

długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

długoterminowych” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 07.11.2013 r., godz. 10.
15

.” 

9. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

10. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 07.11.2013 r. o godz. 10
15

. 

11. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

12. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert przekazane 

zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, cena, a także termin 

wykonania zamówienia, warunki płatności, warunki gwarancji. 

 

http://www.strykow.pl/
file:///F:/PRZETARGI/PRZETARGI/przetargi%202006/smolice/e@strykow.pl


 

II. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy 

 

JEST Formularzu Ofertowym: 

 

IZP.271.60.2013 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O 

WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ KWOT OKREŚLONYCH W PRZEPISACH WYDANYCH NA 

PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Dane dotyczące Wykonawcy 

 

Nazwa.................................................................................................................... 

 

Siedziba................................................................................................................. 

 

Nr telefonu/faks...................................................................................................... 

 

nr NIP...................................................................................................................... 

 

nr REGON............................................................................................................... 

 

adres e-mail: ............................................................................................................................................ 

 

Dane dotyczące Zamawiającego 

Gmina Stryków 

ul. Kościuszki 27 

95 – 010 Stryków 

 

Zobowiązania Wykonawcy: 

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze SWIZ pn.: 

„Wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych” (słownie: trzy miliony pięćset jedenaście tysięcy 

dziewięćset trzydzieści sześć złotych trzynaście groszy) o następującej  charakterystyce: 

 

a) postawienie kapitału do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie: 

 transza w kwocie  3 511 936,13 PLN w dniu    23.12.2013 r.  

 

z możliwością zmiany terminu i kwoty 

 

b) spłata rat kapitałowych i odsetkowych w okresach  kwartalnych, w terminach określonych w kosztorysie 

ofertowym z karencją spłaty pierwszej raty kapitałowej  i odsetkowej do dnia 30.03.2014 r.  

c) okres spłaty do dnia 31.12.2022 r. za cenę w wysokości ................................................................ PLN/słownie 

złotych: ................................................................................................................................ . 

stanowiącą całkowity koszt kredytu i obejmującą: prowizję przygotowawczą koszty operacji bankowych rozumiane 

jako sumę opłat i prowizji z tytułu wpłaty kolejnej raty kapitałowej i odsetkowej i wynikających z tabeli opłat i prowizji 

bankowej, całkowity koszt spłaty oprocentowania oraz inne koszty przez nas naliczane. 



1. Jako zabezpieczenie kredytu uznamy weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 3 511 

936,13 zł (słownie trzy miliony pięćset jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych trzynaście 

groszy). 

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz że 

dysponowaliśmy niezbędnymi informacjami do sporządzenia oferty i podpisania umowy. Akceptujemy istotne 

postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 6 do SWIZ. 

3. Informujemy, że uważamy się za związanych z niniejszą  ofertą  przez okres 30 dni od upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 29.11.2013 r.  

4. Oświadczamy, że wszystkie strony naszej oferty, łącznie ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała 

oferta składa się z .............. stron. 

 

Wykaz osób z ramienia Wykonawcy do kontaktu z Zamawiającym: 

 

1. ........................................................................................................... 

2. ........................................................................................................... 

3. ............................................................................................................ 

 

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione: 

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………............................................................ 

 

Inne informacje Wykonawcy:  

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Załącznikami do niniejszej oferty są:   

5.1. .................................................................. 

5.2................................................................. 

5.3................................................................. 

5.4................................................................ 

5.5................................................................ 

5.6................................................................ 

5.7................................................................ 

5.8................................................................ 

5.9................................................................ 

5.10.............................................................. 

 

 

______________________________________________ 

data, pieczęć i podpis Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 



 

 

POWINNO BYĆ w Formularzu Ofertowym: 

 

IZP.271.60.2013 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O 

WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ KWOT OKREŚLONYCH W PRZEPISACH WYDANYCH NA 

PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Dane dotyczące Wykonawcy 

 

Nazwa.................................................................................................................... 

 

Siedziba................................................................................................................. 

 

Nr telefonu/faks...................................................................................................... 

 

nr NIP...................................................................................................................... 

 

nr REGON............................................................................................................... 

 

adres e-mail: ............................................................................................................................................ 

 

Dane dotyczące Zamawiającego 

Gmina Stryków 

ul. Kościuszki 27 

95 – 010 Stryków 

 

Zobowiązania Wykonawcy: 

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze SWIZ pn.: 

„Wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 3 511 936,13 PLN 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych” (słownie: trzy miliony pięćset jedenaście tysięcy 

dziewięćset trzydzieści sześć złotych trzynaście groszy) o następującej  charakterystyce: 

 

d) postawienie kapitału do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie: 

 transza w kwocie  3 511 936,13 PLN w dniu    23.12.2013 r.  

 

z możliwością zmiany terminu i kwoty 

 

e) spłata rat kapitałowych i odsetkowych w okresach  kwartalnych, w terminach określonych w kosztorysie 

ofertowym z karencją spłaty pierwszej raty kapitałowej  i odsetkowej do dnia 30.03.2014 r.  

f) okres spłaty do dnia 31.12.2022 r. za cenę w wysokości ................................................................ PLN/słownie 

złotych: ................................................................................................................................ . 

stanowiącą całkowity koszt kredytu i obejmującą: prowizję przygotowawczą koszty operacji bankowych rozumiane 

jako sumę opłat i prowizji z tytułu wpłaty kolejnej raty kapitałowej i odsetkowej i wynikających z tabeli opłat i prowizji 

bankowej, całkowity koszt spłaty oprocentowania oraz inne koszty przez nas naliczane. 



6. Jako zabezpieczenie kredytu uznamy weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 3 511 

936,13 zł (słownie trzy miliony pięćset jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych trzynaście 

groszy). 

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz że 

dysponowaliśmy niezbędnymi informacjami do sporządzenia oferty i podpisania umowy. Akceptujemy istotne 

postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 6 do SWIZ. 

8. Informujemy, że uważamy się za związanych z niniejszą  ofertą  przez okres 30 dni od upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 06.12.2013 r.  

9. Oświadczamy, że wszystkie strony naszej oferty, łącznie ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała 

oferta składa się z .............. stron. 

 

Wykaz osób z ramienia Wykonawcy do kontaktu z Zamawiającym: 

 

4. ........................................................................................................... 

5. ........................................................................................................... 

6. ............................................................................................................ 

 

Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione: 

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………............................................................ 

 

Inne informacje Wykonawcy:  

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Załącznikami do niniejszej oferty są:   

5.1. .................................................................. 

5.2................................................................. 

5.3................................................................. 

5.4................................................................ 

5.5................................................................ 

5.6................................................................ 

5.7................................................................ 

5.8................................................................ 

5.9................................................................ 

5.10.............................................................. 

 

 

______________________________________________ 

data, pieczęć i podpis Wykonawcy 

 

 

 

 

 


